1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2006 №​ 6-42
г. Саратов

( О муниципальных

заимствованиях в 2006 году
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города в рамках бюджетных параметров, утвержденных решением Саратовской городской Думы от 26.12.2005 № 69-663 «О бюджете города на 2006 год»:
1.1. Открыть в Саратовском филиале ОАО «Банк Москвы» кредитную линию в размере не более 400 млн. руб. с процентной ставкой до 13,5 % годовых, сроком на 1 год, без оформления залога;
1.2. Открыть в Саратовском филиале ЗАО «Балтийский Банк» кредитную линию с установленным лимитом не более 150 млн. руб. сроком на 1 год, на условиях уплаты процентов из расчета не более 14,5 % годовых, без оформления залога;
1.3. Пролонгировать договор об открытии кредитной линии с лимитом задолженности № 29\03-КЗЛ\2005 от 01.07.2005, заключенный с Саратовским филиалом ЗАО «Балтийский Банк», с установленным лимитом не более 200 млн. руб. сроком на 1 год, на условиях уплаты процентов из расчета не более 14,5 % годовых, без оформления залога;
1.4. Открыть в АКБ «Московский банк реконструкции и развития» (ОАО) кредитную линию с установленным лимитом не более 400 млн. руб., сроком до 2 лет, на условиях уплаты процентов не выше 15 % годовых, без оформления залога;
1.5. Привлечь в филиале «ТрансКредитБанка» в городе Саратове кредитные ресурсы в бюджет города в форме кредитной линии с лимитом задолженности в сумме не более 300 млн. руб. с максимальным сроком транша до 1 года, со взиманием процентов за пользование кредитом по ставке не выше   14 % годовых, без оформления залога.
2. Администрации города до 1 сентября 2006 года произвести муниципальные заимствования на сумму не более 500 млн. руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам .
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                              О. В. Грищенко

_1071987500